2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

16.02.2022                                                                                                                    № 1048
О внесении изменений в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 29.10.2014 № 495-НПА «О порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 29.10.2014 № 495-НПА «О порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями Находкинского городского округа».

2. Направить решение о внесении изменений в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 29.10.2014 № 495-НПА «О порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями Находкинского городского округа» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И. о. председателя Думы

                        О.Л. Серганов